

+Plus Malergrossisten Aalborg ApS

Mjølnersvej 12, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 28 10 15 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2020.

Morten Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Pengestrømsopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	+Plus Malergrossisten Aalborg ApS Mjølnersvej 12 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 28 10 15 54
	Stiftet: 23. august 2004
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Hedegaard Karlsen Peter Flemming Sørensen Peter Christensen Jimmi Brown Petersen
Direktion	Morten Hedegaard Karlsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	PPG Coatings Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive handelsvirksomhed med maling og tilbehør samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.004 t.kr. mod 6.482 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.765 t.kr. mod 2.391 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	7.003.831	6.481.850
1 Personaleomkostninger	-3.294.946	-3.222.276
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-242.412	-270.551
Resultat før finansielle poster	3.466.473	2.989.023
Andre finansielle indtægter	92.248	83.441
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.678	-2.866
Resultat før skat	3.551.043	3.069.598
3 Skat af årets resultat	-786.369	-678.970
Årets resultat	2.764.674	2.390.628
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	264.674	390.628
Disponeret i alt	2.764.674	2.390.628

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	291.699	458.355
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>291.699</u>	<u>458.355</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	20.875
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.875</u>
Deposita	116.250	116.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>116.250</u>	<u>116.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>407.949</u>	<u>595.480</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.016.492	2.866.478
Varebeholdninger i alt	<u>3.016.492</u>	<u>2.866.478</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.943.757	6.209.644
Udskudte skatteaktiver	9.494	3.269
Andre tilgodehavender	56.937	26.071
Periodeafgrænsningsposter	24.479	40.414
Tilgodehavender i alt	<u>7.034.667</u>	<u>6.279.398</u>
Likvide beholdninger	1.732.269	1.084.095
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.783.428</u>	<u>10.229.971</u>
Aktiver i alt	<u>12.191.377</u>	<u>10.825.451</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	245.000	245.000
5 Overført resultat	3.226.281	2.961.606
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>5.971.281</u>	<u>5.206.606</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.514.245	3.279.960
Gæld til tilknyttede virksomheder	855.793	703.711
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	792.594	686.532
Anden gæld	1.057.464	948.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.220.096</u>	<u>5.618.845</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.220.096</u>	<u>5.618.845</u>
Passiver i alt	<u>12.191.377</u>	<u>10.825.451</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Årets resultat	2.764.674	2.390.628
9 Reguleringer	889.330	797.458
10 Ændring i driftskapital	-403.869	-1.254.926
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	3.250.135	1.933.160
Renteindbetalinger og lignende	92.248	83.441
Renteudbetalinger og lignende	-7.678	-2.866
Pengestrøm fra ordinær drift	3.334.705	2.013.735
Betalt selskabsskat	-686.531	-395.164
Pengestrømme fra driftsaktivitet	2.648.174	1.618.571
Betalt udbytte	-2.000.000	-1.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-2.000.000	-1.000.000
Ændring i likvider	648.174	618.571
Likvider 1. januar 2019	1.084.095	465.524
Likvider 31. december 2019	1.732.269	1.084.095
Likvider		
Likvide beholdninger	1.732.269	1.084.095
Likvider 31. december 2019	1.732.269	1.084.095

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.994.109	2.912.593
Pensioner	237.868	234.463
Andre omkostninger til social sikring	49.206	48.347
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>13.763</u>	<u>26.873</u>
	<u>3.294.946</u>	<u>3.222.276</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.678</u>	<u>2.866</u>
	<u>7.678</u>	<u>2.866</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	792.594	686.532
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.225</u>	<u>-7.562</u>
	<u>786.369</u>	<u>678.970</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>245.000</u>	<u>245.000</u>
	<u>245.000</u>	<u>245.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.961.607	2.570.978
Årets overførte overskud eller underskud	<u>264.674</u>	<u>390.628</u>
	<u>3.226.281</u>	<u>2.961.606</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	2.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>2.500.000</u>	<u>2.000.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 165 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20-38 måneder og en samlet restleasingydelse på 411 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover sædvanlig garanti på solgte varer.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PPG Coatings Danmark A/S, CVR-nr. 18998696 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
9. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	187.531	199.063
Andre finansielle indtægter	-92.248	-83.441
Øvrige finansielle omkostninger	7.678	2.866
Skat af årets resultat	<u>786.369</u>	<u>678.970</u>
	<u>889.330</u>	<u>797.458</u>
 10. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-150.014	-170.693
Ændring i tilgodehavender	-749.044	-1.824.200
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>495.189</u>	<u>739.967</u>
	<u>-403.869</u>	<u>-1.254.926</u>
